- 63b 64a 1: Alia epistola ejusdem materie Két clausulával.
H. és é. n.
- 64b 1: Ad consulendum vocans. H. és é. n.
- 64b–65a 1: Alia epistola Breuior. H. és é. n.
- 65a, b 1: Vocatoria ad prouinciam alicujus prelati epistola.
H. és é. n.
- 65b 1: Alia eiusdem materie. Ex Kwssal, é. n.
- 65b–66a 1: De eadem materia. H. és é. n.
- 66a, b 1: Alia ad prouinciam ministri. Ex loco nostro,
de n. 1534.
- 66b–67a 1: Vocatoria epistola prelati H. és é. n. Két clau-
sulával.
- 67a, b 1: Epistola responsiua ad prefata. H. és é. n.
- 67b–68a 1: Epistola vocatoria de fratre fugitiuo et apostata.
H. és é. n.
- 68a, b 1: Epistola pro novicijs recipiendis ad ordinem.
H. és é. n.
- 68b 1: Alia ad idem breuior. H. és é. n.
- 68b–69a 1: Alia epistola de eadem materia. H. és é. n.
- 69a 1: Alia precedenti similis H. és é. n.
- 69a, b 1: Alia epistola ad idem. H. és é. n.
- 69b 1: Alia ad idem. H. és é. n.
- 69b–70a 1: Alia de eadem materia. H. és é. n.
- 70a, b 1: Alia eiusdem materie. H. és é. n.
- 70b 1: Quando mittit prelatus ordinem intrare volentem ad
locum. H. és é. n.
- 70b–71a 1: Quando pater minister mittit aliquem ad locum
vel conventum vt ad ordinem recipiatur. Ex loco nostro de
Kwssal, 1534.
- 71b 1: Sequuntur epistole de vestitura. H. és é. n.
- 71b 1: Alia ad idem breuior. H. és é. n.
- 71b–72a 1: Alia ad idem epistola. H. és é. n.
- 72a 1: Alia epistola de vestitura. H. és é. n.
- 72a, b 1: Epistola de eadem materia. H. és é. n.
- 72b–73a 1: Alia epistola de griseis. H. és é. n.
- 73a, b 1: Alia ad idem brevis epistola. Ex loco nostro de
Kwssal, Anno gracie 1534.
- 73b 1: Alia ad idem. H. és é. n.

- 74a 1: Epistola de griseis Brevis. Hely nélkül, 1534.
- 75a 1: Sequuntur epistole de procuracione alicuius rei. Ex oco nostro de n. Anno gracie 1534.
- 75b 1: Epistola de procuracione granorum lini et olei. Hely nélkül, 1534.
- 76a 1: Epistola de procuracione vestimenti secularis. Ex loco nostro de n. V. die mensis novembris, Anno gracie, 1534.
- 76b–77a 1: Sequuntur Epistole reprehensivae H. és é. n.
- 77a 1: Postulatur subsidium. Strigonii ex beata virgine xx die februarii, Anno gracie 1534.
- 77b 1: Postulatio subsidii ad capitulum. H. és é. n.
- 78a 1: Epistola quod Capitulum sit abbreviatum ad dominicam terciam.
- 78a, b 1: Epistola utrum capitulum provinciale debeat prorogari ad penthecosthes. Ex Gyula év nélkül.
- 78b–79a 1: Epistola quod provinciale capitulum est prorogatum ad penthecosthes. H. és é. n.
- 79b–80a 1: Epistola quod capitulum provinciale est prorogatum ad penthecosthes. H. és é. n.
- 80a, b 1: Epistola de incertitudinibus capituli provincialis. H. és é. n.
- 81a 1: Epistole de muneribus mittendis. H. és é. n.
- 81b 1: Alia epistola de munere. Ex desolato loco év nélkül.
- 81b–82a 1: Alia ad idem. H. és é. n.
- 82a b 1: Alia epistola pro munere. H. és é. n.
- 82b 1: Vel sic alio modo, cum clausula. H. és é. n.
- 83a 1: Epistola excusatoria. Ex Kwssal, 1533.
- 84a 1: Responsio ad prefata. H. és é. n.
- 84a 1: Epistola regraciatoria pro munere H. és é. n.
- 84b–85a 1: Alia epistola ad idem. H. és é. n.
- 85b–86a 1: Epistola regraciatoria pro munere. H. és é. n.
- 86a, b 1: Epistola ad tribulatos. H. és é. n.
- 86a–87b 1: Epistola ad consolandum tristem super mortem alicuius optima. In conventu nostro de n. 1533.
- 87b–88b 1: Epistola ad consolandum tristem super mortem fratrum optima. H. és é. n.
- 88b–89a 1: Epistola ad consolandum tristem super combustionem locorum. H. és é. n.